
Pavla Nedělová <nedelova@szas-ostrava.cz> 
 

po 21. 1. 
10:21 (před 

2 dny) 

 
 
 

komu: obchod 

 
 

Dobrý den. 
 
V příloze zasíláme objednávku. Poptávku k této objednávce 
poptávala Mgr.Vavrečková. 

Žádáme Vás o potvrzení níže uvedeného textu, který je nedílnou 
součástí objednávky č.6/2019. Zaevidování objednávky v registru smluv provede 
odběratel Střední zahradnická škola, Ostrava, p.o. 

 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to 
včetně všech příloh a dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána 
tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmět objednávky, číselném označení objednávky a o datu 
podpisu objednávky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 
ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení dalších podmínek 
  
Děkuji a přeji pěkný den. 
 
 
Pavla Nedělová 
hospodářka  

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 
Žákovská 288/20 
709 00 Ostrava - Hulváky 
tel: 596 622 335 
mobil: 603 499 405 
e-mail: szas.ostrava@gmail.com 
www.szas-ostrava.cz 
  
 

Tento e-mail má z obchodního hlediska jen informativní charakter. Závazná je pouze 
objednávka na hlavičkovém dokumentu s podpisem ředitelky Střední zahradnické 
školy, Ostrava, p.o. nebo zástupcem ředitelky Střední zahradnické školy, Ostrava, 
p.o.. 
  
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 
Pole pro přílohy 

 
 

mailto:szas.ostrava@gmail.com
http://www.szas-ostrava.cz/


obchod@atsholding.cz <obchod@atsholding.cz> 
 

út 22. 1. 
13:20 (před 

19 hodinami) 

 
 
 

komu: já 

 
 

Dobrý den, 
                         potvrzujeme tímto vaši objednávku v plném rozsahu. 
  
  
Přeji příjemný den. 
  
Petr Kopecký 
ATS holding s.r.o. 
608 409 959 
  
  
  
 


